
Nachkommen von Thomas Küffner

Generation 1

1. THOMAS1 KÜFFNER . Er hat ANNA BIRNER geheiratet.

Thomas Küffner und Anna Birner hatten folgendes Kind:

+2. i. HEINRICH CONRAD2 KÜFFNER wurde am 15 Jul 1841 in St. Georgen Bayern geboren.
Er verstarb am 06 Mrz 1909 in Dülken Heesstraße 2. Er heiratete (1) ANNA

KATHARINA BROOREN, die Tochter von Heinrich Brooren und Maria Catharina
Janßen, am 22 Apr 1887 in Dülken. Sie wurde am 08 Jun 1840 in Elsloo in Holland
geboren. Sie verstarb am 27 Feb 1907 in Dülken Heesstraße 2. Er heiratete (2)
MARIA CLARA SETTELS, die Tochter von Johann Franz Hubert Settels und Eva
Cäcilia Hilgers, am 30 Jan 1871 in Dülken. Sie wurde am 15 Feb 1852 in Kaarst
geboren. Sie verstarb am 08 Dez 1886 in Dülken Langestraße 42 1/2.

Generation 2

2. HEINRICH CONRAD2 KÜFFNER (Thomas1) wurde am 15 Jul 1841 in St. Georgen Bayern geboren. Er
verstarb am 06 Mrz 1909 in Dülken Heesstraße 2. Er heiratete (1) ANNA KATHARINA BROOREN, die
Tochter von Heinrich Brooren und Maria Catharina Janßen, am 22 Apr 1887 in Dülken. Sie wurde
am 08 Jun 1840 in Elsloo in Holland geboren. Sie verstarb am 27 Feb 1907 in Dülken Heesstraße
2. Er heiratete (2) MARIA CLARA SETTELS, die Tochter von Johann Franz Hubert Settels und Eva
Cäcilia Hilgers, am 30 Jan 1871 in Dülken. Sie wurde am 15 Feb 1852 in Kaarst geboren. Sie
verstarb am 08 Dez 1886 in Dülken Langestraße 42 1/2.

Heinrich Conrad Küffner und Maria Clara Settels hatten folgende Kinder:

+3. i. JOHANN HEINRICH3 KÜFNER wurde am 04 Jan 1873 in Dülken geboren. Er verstarb
am 09 Mai 1940 in Dülken Blauesteinstraße 15. Er heiratete Petronella
Kemmerling, die Tochter von Mathias Andreas Hubert Kemmerling und Hubertina
Barbara Reyners, am 17 Aug 1900 in Boisheim. Sie wurde am 24 Mai 1876 in
Boisheim geboren. Sie verstarb am 13 Mrz 1964 in Dülken Gladbacherstraße 40.

+4. ii. HEINRICH THOMAS KÜFNER wurde am 16 Nov 1874 in Dülken Viersenerstraße 54
geboren. Er heiratete Justina Esser, die Tochter von Johann Wilhelm Esser und
Gertrud Flügels, am 28 Apr 1899 in Dülken. Sie wurde am 27 Okt 1873 in Viersen
geboren.

+5. iii. MARIA LYDIA KÜFFNER wurde am 01 Sep 1876 in München Gladbach geboren. Sie
verstarb am 18 Nov 1950 in Dülken Hühnermarkt 5. Sie heiratete (1) AUGUST

RABBELS, der Sohn von Franz Ignatz Rabbels und Leonhardina Korsten, am 06
Dez 1929 in Dülken. Er wurde am 02 Mrz 1868 in Dülken geboren. Er verstarb am
27 Apr 1937 in Dülken Ehrenfeld 15. Sie heiratete (2) FRANZ HEINRICH MÜLLERS,
der Sohn von Carl Heinrich Müllers und Catharina Gertrud Schotes, am 12 Sep
1901 in Dülken. Er wurde am 16 Okt 1870 in Dülken geboren. Er verstarb am 08
Sep 1920 in Dülken Buschrweg 17.

+6. iv. FRANZ WILHELM KÜFFNER wurde am 01 Apr 1880 in Dülken Viersenerstraße 17
geboren. Er heiratete Gertrud Müllers, die Tochter von Peter Wilhelm Müllers und
Maria Magdalena Herzogenrath, am 07 Jul 1902 in Dülken. Sie wurde am 15 Aug
1871 in Geistenbeck bei Odenkirchen geboren. Sie verstarb am 08 Nov 1944 in
Rheydt.

7. v. HEINRICH JOSEF KÜFNER wurde am 24 Nov 1882 in Dülken Ehrenfeld 10 geboren. Er
verstarb am 01 Nov 1952 in Essen Rüttenscheid.

8. vi. ANNA MARIA BARBARA KÜFNER wurde am 10 Okt 1885 in Dülken Langestraße 42 1/2
geboren. Sie verstarb am 19 Apr 1890 in Dülken.

Generation 3

3. JOHANN HEINRICH3 KÜFNER (Heinrich Conrad2 Küffner, Thomas1 Küffner) wurde am 04 Jan 1873 in
Dülken geboren. Er verstarb am 09 Mai 1940 in Dülken Blauesteinstraße 15. Er heiratete
Petronella Kemmerling, die Tochter von Mathias Andreas Hubert Kemmerling und Hubertina
Barbara Reyners, am 17 Aug 1900 in Boisheim. Sie wurde am 24 Mai 1876 in Boisheim geboren.
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Generation 3 (Fortsetzung)

Sie verstarb am 13 Mrz 1964 in Dülken Gladbacherstraße 40.

Johann Heinrich Küfner und Petronella Kemmerling hatten folgende Kinder:

9. i. JOHANN MATHIAS4 KÜFFNER wurde im Sep 1901 in Bellinghoven geboren. Er
verstarb am 23 Mai 1903 in Dülken Langestraße 67.

10. ii. HEINRICH JOHANN KÜFFNER wurde am 13 Mrz 1904 in Boisheim geboren. Er
verstarb am 20 Okt 1981 in Arzfeld in Mauel. Er heiratete Sibilla Bohnen, die
Tochter von Peter Theodor Bohnen und Anna Katharina Viethen, am 03 Okt 1930
in Dülken. Sie wurde am 26 Okt 1906 in Dülken Reiterstraße 26 geboren. Sie
verstarb am 12 Mrz 1978 in Viersen.

11. iii. KLARA PETRONELLLA KÜFFNER wurde am 10 Jul 1905 in Boisheim Sektion Nette
geboren. Sie verstarb am 16 Jun 1975 in Viersen. Sie heiratete Mathias Wilhelm
Hilgers, der Sohn von Jacob Wilhelm Hilgers und Wilhelmina Boumanns, am 06
Jun 1930 in Dülken. Er wurde am 20 Dez 1900 in Dülken Reiterstraße 25 geboren.
Er verstarb am 29 Mai 1981 in Viersen.

4. HEINRICH THOMAS3 KÜFNER (Heinrich Conrad2 Küffner, Thomas1 Küffner) wurde am 16 Nov 1874 in
Dülken Viersenerstraße 54 geboren. Er heiratete Justina Esser, die Tochter von Johann Wilhelm
Esser und Gertrud Flügels, am 28 Apr 1899 in Dülken. Sie wurde am 27 Okt 1873 in Viersen
geboren.

Heinrich Thomas Küfner und Justina Esser hatten folgende Kinder:

12. i. HEINRICH THOMAS WILHELM4 KÜFNER wurde am 26 Jan 1900 in Dülken Ostgraben
60 geboren. Er verstarb am 17 Mrz 1900 in Dülken.

13. ii. JOHANN HEINRICH KÜFNER wurde am 03 Feb 1901 in Dülken Ostgraben 60 geboren.
Er verstarb am 30 Sep 1977 in Viersen.

14. iii. JOHANNA PETRONELLA KÜFNER wurde am 24 Dez 1902 in Dülken Schulstraße 43
geboren. Sie verstarb am 23 Jun 1903 in Dülken Schulstraße 42.

15. iv. ANNA MARIA KÜFNER wurde am 02 Okt 1904 in Dülken Schulstraße 21 geboren. Sie
verstarb am 07 Apr 1974 in Viersen.

5. MARIA LYDIA3 KÜFFNER (Heinrich Conrad2, Thomas1) wurde am 01 Sep 1876 in München
Gladbach geboren. Sie verstarb am 18 Nov 1950 in Dülken Hühnermarkt 5. Sie heiratete (1)
AUGUST RABBELS, der Sohn von Franz Ignatz Rabbels und Leonhardina Korsten, am 06 Dez 1929
in Dülken. Er wurde am 02 Mrz 1868 in Dülken geboren. Er verstarb am 27 Apr 1937 in Dülken
Ehrenfeld 15. Sie heiratete (2) FRANZ HEINRICH MÜLLERS, der Sohn von Carl Heinrich Müllers und
Catharina Gertrud Schotes, am 12 Sep 1901 in Dülken. Er wurde am 16 Okt 1870 in Dülken
geboren. Er verstarb am 08 Sep 1920 in Dülken Buschrweg 17.

Franz Heinrich Müllers und Maria Lydia Küffner hatten folgende Kinder:

16. i. WILHELM4 MÜLLERS wurde am 07 Nov 1912 in Dülken geboren. Er verstarb am 18
Sep 1941 in Myschelowka.

17. ii. KARL MÜLLERS wurde am 26 Aug 1904 in Dülken Ostgraben 60 geboren. Er
verstarb am 17 Mai 1983 in Viersen. Er heiratete Maria Magdalena Königs am 19
Nov 1926 in Dülken. Sie wurde am 24 Jun 1904 in Viersen geboren.

18. iii. HEINRICH MÜLLERS wurde am 12 Mai 1908 in Dülken Buscherweg 21 geboren. Er
verstarb am 13 Nov 1971 in Viersen. Er heiratete Anna Katharina Wilms am 19 Okt
1936 in Dülken. Sie wurde am 24 Jun 1910 in Kirspelwaldniel geboren. Sie verstarb
am 28 Mrz 1990 in Viersen.

6. FRANZ WILHELM3 KÜFFNER (Heinrich Conrad2, Thomas1) wurde am 01 Apr 1880 in Dülken
Viersenerstraße 17 geboren. Er heiratete Gertrud Müllers, die Tochter von Peter Wilhelm Müllers
und Maria Magdalena Herzogenrath, am 07 Jul 1902 in Dülken. Sie wurde am 15 Aug 1871 in
Geistenbeck bei Odenkirchen geboren. Sie verstarb am 08 Nov 1944 in Rheydt.

Franz Wilhelm Küffner und Gertrud Müllers hatten folgendes Kind:

19. i. GERHARD WILHELM4 KÜFNER wurde am 04 Nov 1907 in Duisburg Mitte geboren. Er
heiratete verh.Küfner am 15 Jan 1940.
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